[image: image1.png]

金政办 〔2016〕51号

[image: image2.png]

六安市金安区人民政府办公室关于印发关于

推进特色种养业脱贫工程的实施方案等

两个脱贫攻坚配套文件的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，园区管委，区直各单位：

《关于推进特色种养业脱贫工程的实施方案》《关于教育脱贫工程的实施方案》已经区政府同意，现印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

[image: image3.png]

2016年8月31日

关于推进特色种养业脱贫工程的实施方案

为贯彻落实《六安市人民政府办公室关于特色种养业扶贫工程的实施意见》（六政办〔2016〕16号）、《中共六安市金安区委 六安市金安区人民政府关于坚决打赢脱贫攻坚战的决定》（金发〔2015〕17号）精神，结合实际，制定本实施方案。

一、目标任务

围绕促进贫困户增收核心，按照精准扶贫的总体要求，坚持“因地制宜、分类指导、精准帮扶、精准脱贫”的原则，突出产业发展在脱贫攻坚中的重要地位，聚焦我区贫困村和贫困户，以现代生态农业产业化为总抓手，以新型农业经营主体为引领，以市场为导向，以倾斜扶持为支撑，充分尊重贫困村、贫困户意愿，有效利用我区农业特色资源，扶持发展特色种养业，促进农业增效、贫困人口增收。到2018年，每个有条件的贫困村至少发展1项特色种养业，每个有劳动能力的贫困户基本上从事1项特色种养业，每个有条件的贫困村形成“一村一品”专业村，每个从事特色种养业的贫困户家庭农业经营收入达到脱贫标准。
二、重点扶持产业

结合我区农业特色资源优势，选准主导产业和脱贫产业，积极推进我区特色产业发展。依托我区特色农产品资源，大力发展农产品加工业和相关服务业，推进一二三产业融合发展，提高现代农业发展水平，让贫困户更多分享农业产业链和价值链增值收益。
1、稳定发展粮食生产。支持孙岗镇、马头镇、东桥镇、淠东乡、双河镇、木厂镇等地贫困村发展专用品牌粮食试点，大力实施“双千工程”（亩收千斤粮、亩增千元钱），推行粮食+经济作物的耕作模式，推广稻鸭共育、稻鱼共生。我区粮食绿色增产模式攻关示范片、示范村、示范家庭农场优先安排在贫困村，在绿色增产关键技术物化补贴上给予重点倾斜。
2、大力发展蔬菜生产。支持淠河经济带地区贫困村发展蔬菜生产，重点支持贫困村发展大中小钢架大棚等设施蔬菜，对带动贫困户发展蔬菜生产和就业的新型农业经营主体，优先安排申报相关涉农项目。
3、突出发展畜禽、水产养殖产业。支持翁墩乡、东桥镇、中店乡、孙岗镇、三十铺镇、毛坦厂镇、横塘岗乡、先生店乡、城北乡、木厂镇等地贫困村发展皖西白鹅、霍寿黑猪、家禽、牛羊、兔等特色品种养殖。重点支持村内农作物秸秆和畜禽粪污资源化利用。支持水面资源条件较好的城北乡、孙岗镇、木厂镇等地贫困村发展渔业标准化健康养殖，优先安排相关项目扶持；支持贫困村推广应用稻田综合养殖新模式，实现粮食和水产品双丰收。

4、支持发展茶叶、水果、中药材产业。支持毛坦厂镇、张店镇、东河口镇等乡镇贫困村发展茶叶生产，帮助推广无性系茶园，开展低产茶园改造，实施茶园绿色防控，开展茶叶标准园创建。支持张店镇、椿树镇、施桥镇、孙岗镇等乡镇贫困村建设金安脆桃、葡萄、猕猴桃、山核桃、中药材等特色产业生产基地，帮助推广新优品种、绿色高效栽培技术。
5、注重发展休闲农业。支持九十里山水画廊沿线乡镇贫困村发展休闲农业。指导当地贫困村兴办农家乐、采摘园、休闲垂钓基地等，开发具有地方特色的休闲农业产品，支持贫困村休闲农业基础设施、道路交通建设，兴建垃圾污水无害化处理等设施。加强休闲农业从业人员的培训。
6、鼓励发展林业产业。支持横塘岗乡、毛坦厂镇、东河口镇等地贫困村依托林业特色资源和区位优势，因地制宜打造油茶、名特优经济林等特色基地。支持贫困村大力发展林下种养业，优先安排林下经济和低产林改造等林业项目。大力开展林业技术推广和技能培训，提升贫困村贫困户林业致富技能。

三、工作举措

（一）加大政策扶持力度

1、扶持产业发展。引导建档立卡贫困户发展特色种养产业，根据贫困户发展产业的类型、规模等，给予一定的资金扶助。建档立卡贫困户进行产业发展可申请产业发展项目扶贫奖补。具体奖补标准参见《金安区财政专项扶贫资金扶持贫困户产业发展项目奖补管理办法》，由乡镇汇总报区扶贫办审核，每年奖补一次。针对贫困村特色种养业项目和农民合作社需要，继续开展融资风险抵押补偿试点。完善集体林权制度，促进林权抵押贷款和贫困农户小额贷款，安排80万元用于开展扶贫企业贷款贴息和贫困户小额贷款贴息，安排200万元用于开展贫困户信用贷款风险补偿。

2、培育经营主体。鼓励农民合作社、家庭农场、种养大户、龙头企业带动贫困户发展产业，帮助实现就业。对带动贫困户发展产业的农民合作社、家庭农场、种养大户给予重点支持，优先安排申报相关涉农项目。将带动贫困户发展等情况纳入示范农业产业化联合体、示范农民专业合作社、示范家庭农场申报标准。

3、鼓励要素流转。积极鼓励贫困户以生产要素参与各种经营主体发展产业。鼓励贫困农户组建、加入各种农民合作社。鼓励有条件的贫困户创办家庭农场。鼓励贫困户与其它农户合作，实行联户经营。引导支持贫困农户到涉农企业就业。鼓励贫困农户与企业合作发展产业。
4、加大整合力度。在符合相关条件的基础上，按照资金渠道不变、用途不变的原则，将改善生产条件、提高综合生产能力等涉农项目优先向贫困村、贫困户安排。
（二）构建新型服务体系

1、改善产业发展条件。加大贫困村基础设施投入和建设力度，帮助贫困户改善提高产业发展中的水、电、路、通讯等农业生产条件。上级对农业基础设施领域的建设优先向贫困村和贫困人口集中的区域倾斜。

2、开展农业科技培训。开展劳动力转移培训，大力实施“雨露计划”和新型职业农民培训，提高农户科学技术水平，推广农业新技术、新品种、新机具。
3、做好市场信息服务。利用网络、短信等平台及时、精准推送农时农事、价格行情、农产品市场信息等，积极牵线搭桥，引导贫困村参与网上销售、农超对接等各类平台，多种形式促进产销对接。
4、构建利益链接机制。扶持龙头企业、农民合作社、家庭农场等新型农业经营主体，提高农民组织化程度，鼓励贫困农户通过加入专业合作社或依托产业化龙头企业，分享产业发展红利，形成购销关系稳固、利益联结紧密的链接机制。
5、完善社会化服务体系。大力推进基层技术推广体系建设，培育农技推广社会化服务组织，提高科技服务水平。探索对贫困村、贫困户技术帮扶的新模式，依托传统的公益性农技推广机构，借助社会性技术服务组织开展产前、产中、产后“全产业链”技术帮扶。
四、保障措施

（一）加强领导。区脱贫攻坚指挥部切实加强工作指导和统筹协调，积极协调农业产业扶贫工作中的重大事宜，研究解决工作中的重大问题，确保农业产业扶贫工作有序有效推进。
（二）明确责任。区脱贫攻坚指挥部协调整合资源，调动各方力量做好产业扶贫工作。各相关部门要积极配合，采取切实有效的措施发展扶贫产业，帮助扶贫对象脱贫。各乡镇要结合自身优势产业资源，制定本地特色种养业扶贫规划、年度工作计划和产业扶贫到村到户清单。各贫困村要结合实际，制定具体产业实施方案，对贫困户要因户施策，制定帮扶措施。

（三）强化考核。区将产业扶贫纳入对乡镇、村扶贫工作考评内容；把结对帮扶单位、驻村工作队、结对帮扶干部帮扶贫困村、贫困户发展产业情况纳入精准扶贫的工作内容，推动产业扶贫工作深入扎实开展。
关于教育脱贫工程的实施方案

为贯彻落实《六安市人民政府办公室关于印发六安市教育扶贫实施方案的通知》（六政办〔2016〕22号）、《中共六安市金安区委 六安市金安区人民政府关于坚决打赢脱贫攻坚战的决定》（金发〔2015〕17号）精神，充分发挥教育扶贫的重要作用，结合我区实际，制定本实施方案。

一、总体要求

（一）扶贫对象

教育扶贫对象为全区学前教育、义务教育和高中阶段教育的薄弱学校和各级各类教育的建档立卡贫困家庭学生。

（二）目标任务

从2016年起，把推进精准扶贫工作作为全区教育工作的重要任务，着力构建覆盖全区薄弱学校的扶持工作机制，努力构建到校、到人的教育扶贫体系，落实多元扶持与资助政策，建立城乡统一、重在农村的义务教育经费保障机制，实现贫困学生资助全覆盖，确保贫困家庭子女都能公平接受有质量的教育。

到2018年，构建以公办幼儿园为主体，以社会力量办园并举的多元化办园格局，学前三年入园率达到75%；全面完成薄弱学校改造计划，义务教育巩固率达到99%以上，高中阶段毛入学率达到90%；未能升入普通高中和高校的贫困家庭适龄学生都能进入职业院校学习，或接受不低于半年的职业技能培训，拥有一技之长。

到2020年，全区各乡镇公办幼儿园实现全覆盖，学前三年毛入学率达到80%；实现义务教育发展基本均衡县（区）的目标，义务教育巩固率达到99.5%；普通高中办学条件进一步改善，办学质量水平进一步提高，高中阶段毛入学率达到90%以上；职业学校及各类职业技能培训机构的基础能力满足技能人才培训需要。

二、重点任务

（一）实施贫困家庭学生精准资助，切实保障贫困家庭学生顺利就学并完成学业。

1、实行建档立卡的贫困家庭学生资助全覆盖。对建档立卡的贫困家庭在园幼儿予以资助。对建档立卡的义务教育阶段贫困家庭寄宿学生补助生活费，小学每生每年1000元、初中每生每年1250元。对建档立卡的贫困家庭普通高中学生补助国家助学金，平均每生每年2000元；按国家规定，率先从建档立卡的家庭经济困难学生实施普通高中免除学杂费。对建档立卡的贫困家庭中职学生实施免学费和助学金政策，对全日制正式学籍一、二年级在校涉农专业学生和非涉农专业家庭经济困难学生，享受中职国家助学金，平均每生每年2000元；对全日制正式学籍一、二、三年级在校生中所有农村（含区、镇）学生、城市涉农专业学生和家庭经济困难学生免除学费。对建档立卡的贫困家庭普通高校本专科（含技师学院高级工班、预备技师班）学生补助国家助学金平均每生每年3000元。优先办理建档立卡的贫困家庭学生申请的生源地信用助学贷款，对因死亡、失踪、丧失劳动能力、家庭遭遇重大自然灾害、家庭成员患有重大疾病以及经济收入特别低确实无法按期偿还贷款的借款学生，分别由经办的区教育机构或经办农村商业银行启动还款救助机制。稳步推进农村义务教育学生营养改善计划。

2、实行教育扶贫结对帮扶全覆盖。鼓励优质学校与农村薄弱学校联合办学、集团办学、结对帮扶。区教育局要统筹安排城区公办幼儿园、优质民办幼儿园对口帮扶乡镇中心幼儿园，乡镇中心幼儿园对口帮扶所在乡镇村级幼儿园；要统筹安排城区义务教育学校对口帮扶农村薄弱义务教育学校，组织乡镇中心校对口帮扶所在乡镇村小学、教学点；要统筹安排区域内优质普通高中对口帮扶普通高中。

3、实施职业教育脱贫行动计划。在实施好建档立卡的贫困家庭中职学生助学金、免学费政策基础上，鼓励贫困劳动力参加中、高等职业教育和就业技能培训。贫困劳动力参加公共职业训练基地组织实施的免费技能培训，培训期间按规定给予生活费补助。大力实施“雨露计划”，对贫困家庭子女在中、高等职业院校就读的实施资金补助。大力推行定向培养计划向贫困地区倾斜。通过开展职业教育和技能培训，提高贫困家庭劳动力职业技能和受教育年限，增强就业和创业能力。加大职业院校在区内招生力度，支持区内职业学校扩大区内定向招生计划，并引导毕业生在本区就业，最大范围吸纳贫困家庭学生接受优质高等职业教育。
4、保障残疾人受教育权利。提高随班就读的残疾学生公用经费保障水平，2016年起，按每生每年6000元标准补助公用经费，切实保障残疾儿童少年接受义务教育。认真落实省委、省政府有关对中职学校在校就读残疾生、经济困难残疾大学生（含大专生）、研究生给予生活补助的政策，切实保障残疾学生顺利完成学业。

（二）改善贫困地区学校办学条件，努力扩大贫困家庭学生公平接受教育的机会。

5、扩大贫困地区学前教育资源。重点向贫困村延伸，扶持贫困村加强公办幼儿园建设，支持普惠性民办幼儿园发展。按照有利于利用小学富余校舍和师资、有利于幼儿方便就近入园、有利于社会力量积极参与的原则，在有实际需求的贫困村依托小学新建、改扩建幼儿园，多渠道扩大学前教育资源。指导并督促有关乡镇制定发展规划，坚持公益性和普惠性，构建完备的学前教育公共服务体系，提高学前教育普及程度和保教质量，扩大优质资源规模。

6、改善贫困地区义务教育办学条件。统筹全面改善义务教育薄弱学校基本办学条件专项资金、农村义务教育经费保障机制的校舍维修改造长效机制资金、中西部农村初中校舍改造工程资金等项目资金，结合大别山革命老区振兴发展规划，加大义务教育薄弱学校改造财政投入力度，支持和帮助农村小学、初中加强教学用房和学生生活用房等附属设施建设，加强图书、教学仪器设备、多媒体远程教学设备、体育卫生艺术教育器材配备，改善寄宿条件。均衡配置教育资源，提升贫困地区义务教育学校标准化水平，缩小义务教育校际间和城乡间差距。完善进城务工人员子女平等接受义务教育政策，关注留守儿童健康成长。

7、加强贫困地区义务教育薄弱学校运转经费保障。在城乡义务教育学校生均公用经费基准定额基础上，对义务教育寄宿制学校按照寄宿生年生均200元标准增加公用经费补助，切实解决寄宿制学校运转困难。对农村地区不足100人的规模较小学校按100人核定公用经费，保障农村儿童就近入学。加强区域内公用经费统筹，向条件薄弱的寄宿制学校和小规模学校倾斜，提高其经费保障水平。

8、改善贫困地区普通高中办学条件。实施普通高中改造计划，加大布局调整步伐，扩大优质教育资源，支持普通高中校舍改扩建、体育场建设、图书采购、仪器设备购置，帮助其改善办学条件，使这些学校的教学、实验及学生生活设施基本达到国家颁布的普通高中学校校舍建设标准。加快实施普通高中建设攻坚计划，扩大培养能力，推进普通高中多样化、特色化发展，吸纳社会资金对贫困家庭高中生进行资助。
9、支持贫困地区实施职业教育质量提升计划。充分发挥市场在职业教育资源配置中的决定性作用，进一步加强统筹规划和综合协调，积极推行金寨模式，整合区域内学历教育和各种职业培训资源及功能，充分发挥中等职业学校学历教育和培训作用；以中等职业教育为重点加快普及高中阶段教育，加大职业教育投入，新增教育经费主要用于发展职业教育，切实改善金安职教中心等职业学校的办学条件，提高人才培养质量；大力实施安徽省职业教育质量提升工程计划，支持各职业学校重点建设职业教育省级示范特色学校、示范特色专业和开放共享型实习实训基地。

10、加快贫困地区教育信息化建设步伐。加快推进中小学校宽带接入，通过有线、无线等方式解决“最后一公里”问题，提高网络覆盖面，不断提升带宽接入质量；指导和优化校园网组网，完善网络条件下基本教学环境建设。巩固提升“教学点数字教育资源全覆盖”项目成果，逐步推进“在线课堂”建设，帮助农村教学点开齐、开好国家规定课程，提高农村教育教学质量。加强网络技术应用与管理培训指导。遴选信息技术应用优秀教师，开展现场教育教学交流活动，提升农村学校教师信息技术应用能力。

（三）加强贫困地区师资配备和培训，不断提高贫困地区学校的教育教学水平。

11、构建贫困地区教师补充长效机制。加大教师补充力度，全面实施《乡村教师支持计划》，继续实施农村义务教育教师“特岗计划”，实施农村偏远学校定岗招考，加大公开选拔乡村教师的力度，结合乡村教师岗位特点，放宽招聘条件，改进考试方式，吸引更多人才特别是当地人才到乡村任教。重点面向乡村学校本土化培养教师，实施教学点“一校一全科教师”计划。鼓励和引导免费师范毕业生到农村学校从教。

12、完善贫困地区教师多渠道培训体系。严格按照农村中小学年度公用经费预算总额的5%（不低于5%）安排教师培训经费，确保乡村教师参加培训。加强教师培训基地建设，组织实施“国培计划”和“省培计划”，集中支持乡村教师专业发展，加强对农村学校音体美专兼职教师的培训，“十三五”期间将全区乡村教师轮训一遍。启动实施“夕阳红”支教计划，每年招募一批城镇退休的特级教师、高级教师和其他行业专家到乡村学校支教。

13、推动城乡教师合理流动。建立校长教师定期交流制度，推动城镇优秀教师向乡村学校流动。制定中小学教师“无校籍管理”和“区管校聘”实施办法，在区内学校编制总量、职称岗位总量内，采取互补余缺、有增有减的办法，及时调整义务教育学校编制配备和岗位设置，促进教师编制、职称随教师交流而流动，重点推动城镇学校、优质学校教师向乡村学校、城镇薄弱学校交流。实施农村贫困地区和革命老区教师专项支教计划，每年选派一定数量的中小学骨干教师到农村学校驻点支教。

14、依法保障并逐步提高贫困地区教师待遇。全面实施乡镇工作补贴制度，继续落实国家集中连片特困地区乡村教师生活补助政策。结合我区实际情况和财力状况，研究制定乡村教师生活补助办法，依据学校艰苦边远程度实行差别化的补助标准，重点向村小学和教学点倾斜。新聘乡村教师见习期内享受正式工资待遇。特级教师评选、市学科带头人、骨干教师、名教师、好校长等表彰奖励指标分配向农村学校教师倾斜。建立乡村教师荣誉制度，积极对在乡村学校长期从教20年、10年以上的教师给予鼓励。切实保障特岗教师的待遇及工作生活条件。乡村教师应参加校园方责任险。农村寄宿制学校教师兼任生活管理教师的，应合理计算工作量并相应增核绩效工资总量。加快实施边远艰苦地区农村教师周转宿舍建设步伐，进一步加强统筹、因地制宜、合理布局，充分利用乡村学校现有或富余校舍，改扩建为乡村教师周转宿舍。争取在2020年前基本解决乡村教师住房困难问题。

三、保障措施

（一）加强组织领导。在区政府的统一领导下，区教育局、扶贫办、发改委、财政局、编办、人社局等部门要建立工作协调机制，密切配合、形成合力，研究解决教育扶贫实施中的重大问题，加强工作指导和协调，完善配套措施和办法。各有关乡镇街和区直有关单位要高度重视，统筹推进教育扶贫实施，细化工作措施，加强资金管理，实施跟踪问效。

（二）加强职责落实。区教育局负责根据我区教育发展情况和贫困家庭子女受教育情况，科学制定教育扶持和资助政策，统筹各方教育资源，着力改善办学条件，努力提升办学质量；区发改委负责将义务教育、职业教育发展纳入全区国民经济社会发展规划和相关专项规划，积极争取中央、省支持教育发展的各类政策和资金支持；区财政局建立健全经费保障机制，协调落实中央、省支持学前教育、义务教育和职业教育专项资金，统筹相关财政资金，加强统筹配置，向教育事业倾斜；区教育局、编办、人社局负责农村学校农村幼儿园、中小学师资配备工作，力争将“下得去、留得住、教得好”的优秀师资补充到农村幼儿园和中小学，落实好教师职称晋升和待遇保障政策。区人社局负责全区职业院校教育扶贫工作，支持职业院校发展，统筹协调就业技能培训。区教育局要切实抓好各类教育扶贫项目的实施，制定切实可行的实施方案，建立任务台账，细化工作职责，挂图精准作业；要建立建档立卡贫困家庭学生资料数据库，落实帮教帮扶和资助措施，确保其获得有效资助，完成学业；要严格各类教育扶贫项目资金的使用管理，确保各类教育扶贫资金及时、足额到位，坚持“节俭、安全、实用、够用”的原则，把好项目建设质量和项目资金使用关，避免重复建设、超标准建设。

（三）强化资金投入。积极拓展教育扶贫资源渠道，充分发挥政府、非政府组织、社会组织、企业和个人等在教育扶贫中的积极作用，合理引导各类教育扶贫资源发挥最大效益。加大财政对教育转移支付力度，全面落实教育扶贫政策，确保教育扶贫目标如期实现。区直相关单位要健全财务信息公开制度，建立定期检查、审计监督和绩效评价机制，加强教育扶贫项目资金监管，确保教育扶贫项目资金使用安全、规范和有效。

（四）加强舆论引导。教育扶贫是一项惠及贫困家庭和学生的民心工程，各相关单位要采取有力措施做好宣传工作，弘扬关爱文化，关心贫困人口，让广大人民群众了解教育扶贫政策内容，熟悉资助办理程序并顺利获得资助，管好用好教育扶贫项目资金，把党和政府的温暖送到千家万户，使教育扶贫政策的执行能够得到广大人民群众和社会各界的支持和监督。

[image: image4.png]e

六安市金安区人民政府办公室                 2016年8月31日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR31LyT4Ki=sUiftLh3vKiPzLBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrvLDDwPSDxLR0ENSfyKSQFPS=sNCjyPRzzMSEELif3MjUFMDU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiLwNCff0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6A9aBxxsB87KBxw+iHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6A9aBxxsB87KBxw+iHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9velvrrqPxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiEALTDxNSP2LCXxMCDxLST7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzvNRzxLx=fLSX5LiT5LiTfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD2Lh3xMx3wLijtLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Py=sLzXsQCTsLCHsMjPsLif7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnwzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLyPvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOjwSLGQLTyECTkUjRkQoPjQRUjoUT0UZRkDvQkURTyAzSELvcDQQbD4SUVwGTlwRQEDvQWYMaVQBYCArP0EWYDoSUzYRXSAFT0UUQjYgaUjzYCARTkcUbDwhLWAJXTgZZkQqQkIRUUoCUUUFL0cWbDYTQSEBXSAjPj0VUjYDTWACXTTwQEUTPSAkQUH1TUT0P0nvMUcQZzYtUEUJLUXyUmAZUlMxYFwRQkTvLTMQUVQBSUYVQkEtYCMSZkYgTSAqLkMUcGMNUzovTS=0U0MFSj4RUVQETUYjakErTSUNUUILXlorTlEqaDoULT4UUEQUMFQVSmEjUFQXYFsZcTQQa2kkZz4CYUgjVkIFVkMMQ0oCT0UnQUQUaDkQUSEJTmorckMUXyIhLFwHSSInckHwPlkRLTouVSARclQqdCYSVFwNTWoRMEQtbF4jUSEUTUgrSVEqLSMDTWAPXVrvLEPwSSURQkIwSUUJUEIUMTMVU2gOTVs3QkQqNUEVUUoJUUQBQ0TwUWcRVD4JTkQrU0UFUj8ULUIFUV4BZjzwRiUYUlQKSUcRREYrQlkMaWfwQEEvZ0MELWoSUVLzS0YrVFEGbEoVQFwwU1wnRz0GQkgWajIZSVsYc0crVjshQ0IzS0cvVkcFRmcYZjjwUEcFVUQpPkEMZ2AuVWoJUjvxRWkSajYgUi=zczQQbEoMalguVWoNSj8VZ2gSZyESTiI3MkoEZDsiQlw0UloBZEY5aCEVUVL0XzcJcUTvYDoMaVc2VjUnPj4qdCUOUD4qSSINLUcVYF8hQls4TkgVVj0pTiIDTWAZSSAvdkQDPjcSUjU2TlwNUj0EUiEWUD4KXy=wRkMFUjMZLlQ4TV0jQkIqRkIYLDoBUUYNP1UHbDQQalgETSAJbUUVaDoSL1QZTVsJTkYUZD4QUWQHQEEvakcURmoWZ1QGYC=4cEIWLSYjZ0o3Sl4jSFIrbGggUDYVSSMZVEXxY2giUVQCUTYvTTQQayINQ0oZXTQrMEIpPSUiVEX0U0gVbD8TUSQiaj4nTjQBRUQXTSIVUVwpSzUnQkYEaGMVUUowTjgnSFIGYDcVZkIGVUcvU0EsTmUTQFs2UzcZVUMpTj4DTW=1XyErQ0oUaGIgUWgvYUUuclHyVmQNQVgWSloNbzzwVjcMQkIVUEQVLUPvYyAiRDzzT0YRdlMVTkAhZ2M5SiInU1EESmoRQlQBS0URT0PxLTkQLlgUQEEudUETQmQZLkYGXjUZVkkUdEIjUSUySCIMcknvZ2cVQT4XTkQVQ0DyaEAhQDYESl0vTz0qQl8VLlwIYUcJRzvwRmYZUkj0VVoBa0QGSkgZU1wDXTYAMDQQbDYMUDYgUCAiMUcGSWYYUjUNP1jvcDwSLGQRUSUERTUNQkUrTjoRZ1wDTUYRQjwSLGQLTy=1clwMa1IGNCAodSEvQUQXNSfxPSQELUoVPyMkZGDwL0YEZlQDZWIxRik5MEcrdTsBMj8qSz72dDk5VSg5LkL7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLiL1OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCPvJCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgvPTMlPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=vNDwHcU=4SF82bCcCaVUJNT4YbkIESmQSaz0GUWAIVWMMZWcvdj0HTEb0ZWknQDcualfqaUEnXmgoZDIObEPwRSgsLUHuLEQUdDohT18JYjcTTTohZ2=yZFPuRUY5PkQiUUEwTlYzblgpRDgFbUE1TmE0LFgrRTQEK1EXTUM2T1f4NCMUYSH3QzIORFQtZyYmZmL1ZGcrdjcHaDYEVDkIXyYDVjUtZlQYa1ojLVklPlIXU1IFRTYvQEkmdTQtQkQiQEIhTl0kTmUXUkogazc0SUkoSl8YXR8KVDcLTjcpb1MYSFQRQjcmXmoFYjEYXyM1QzYOXl4EMVUBQj0RMFo3azkqQRsBYVM1TzUlVl8qQFIXUykhLjXqdEkLUlo3ZjDzVjYKcCEhYyErYygFLjTqTCQHayQWZlglbD4mRF0WKzPwTzIEL1soUEcYdUn0VmXxPlkSbDoGYRsXQkYsLlTuLF8GczUBPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS33MFIgMyHxLCQlNFMgMS=3YiYjYSjvMiPyL1T2XVEjNSvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9blbqTyMuTUAzZlIZQDY1bSY4RkIHNEYXLVwCKzw3S14GZUUWSWcYPjD2SiIIYlUELDsscUQgb2=

PAGE
— 1 —